
ZARZĄDZENIE NR 91/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIV/128/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XV/130/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XVI/140/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 94.380,27 zł do wysokości 
234.160.214,60 zł, w tym: 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 94.380,27 zł do kwoty 
632.304,05 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 94.380,27 zł do wysokości 
251.678.984,45 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 94.380,27 zł do kwoty 546.483,05 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 161.650,99 zł, 

- celowej na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 40.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 935 885,42 90 772,02 2 026 657,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 535 697,90 90 772,02 626 469,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

443 717,90 90 772,02 534 489,92

855 Rodzina 18 853 916,30 3 608,25 18 857 524,55

85595 Pozostała działalność 83 353,70 3 608,25 86 961,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

83 353,70 3 608,25 86 961,95

Razem: 234 065 834,33 94 380,27 234 160 214,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 443 717,90 90 772,02 534 489,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 443 717,90 90 772,02 534 489,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

443 717,90 90 772,02 534 489,92

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

442 746,00 90 730,00 533 476,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL

933,92 42,02 975,94

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

37,98 37,98

801 Oświata i wychowanie 9 421,78 0,00 9 421,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 421,78 0,00 9 421,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 421,78 0,00 9 421,78

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

9 421,78 9 421,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 430,40 0,00 1 430,40

85495 Pozostała działalność 1 430,40 0,00 1 430,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 430,40 0,00 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 83 353,70 3 608,25 86 961,95

85595 Pozostała działalność 83 353,70 3 608,25 86 961,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

83 353,70 3 608,25 86 961,95

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

83 353,70 3 608,25 86 961,95

537 923,78 94 380,27 632 304,05

* Kwota 85 821,00 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe.

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 211 209,42 10 042,02 33 221 251,44

75011 Urzędy wojewódzkie 1 023 654,08 42,02 1 023 696,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

971,90 42,02 1 013,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 994 684,87 -6 000,00 16 988 684,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481 000,00 10 000,00 491 000,00

4260 Zakup energii 406 657,88 -15 000,00 391 657,88

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 12 202 941,47 16 000,00 12 218 941,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 15 000,00 32 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 4 222 203,96 -201 650,99 4 020 552,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 222 203,96 -201 650,99 4 020 552,97

4810 Rezerwy 2 872 203,96 -161 650,99 2 710 552,97

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00 -40 000,00 1 310 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 991 112,21 201 900,99 71 193 013,20

80101 Szkoły podstawowe 37 692 816,28 142 230,66 37 835 046,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 326,15 -6 767,15 200 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 256,63 8 000,00 319 256,63

4300 Zakup usług pozostałych 330 019,00 107 850,00 437 869,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 341 086,49 -6 852,19 1 334 234,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 831,46 40 000,00 1 259 831,46

80104 Przedszkola 16 570 501,97 -26 976,50 16 543 525,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 122,35 -11 431,43 206 690,92

4300 Zakup usług pozostałych 157 978,00 12 165,00 170 143,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 471 266,13 -27 710,07 443 556,06

80107 Świetlice szkolne 1 968 029,94 -4 765,69 1 963 264,25

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 886,25 -4 765,69 113 120,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 932 162,80 0,00 1 932 162,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 615 044,00 612,00 1 615 656,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 836,00 -612,00 1 224,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 307 336,77 3 816,25 5 311 153,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 379,80 5 300,00 2 076 679,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 505,54 -2 593,75 149 911,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 016,00 900,00 383 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 134,00 130,00 43 264,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 884,00 80,00 6 964,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 935 514,02 -2 680,67 2 932 833,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 252,99 -1 346,22 10 906,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 738,10 -1 334,45 22 403,65

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 618 625,20 -453,06 1 618 172,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -310,28 3 689,72

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 343,00 -142,78 69 200,22

80195 Pozostała działalność 2 488 533,29 90 730,00 2 579 263,29

4300 Zakup usług pozostałych 197 641,00 -612,00 197 029,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28,25 9 216,91 9 245,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

44 504,47 8 957,44 53 461,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 326 761,98 60 238,16 387 000,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70 917,30 12 929,49 83 846,79

852 Pomoc społeczna 15 756 818,30 0,00 15 756 818,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 484 747,67 -40,00 4 484 707,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 091,03 -515,85 26 575,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 740,29 -147,38 7 592,91

4300 Zakup usług pozostałych 131 339,00 -40,00 131 299,00

4307 Zakup usług pozostałych 246 166,66 515,85 246 682,51

4309 Zakup usług pozostałych 97 333,34 147,38 97 480,72

85295 Pozostała działalność 76 938,50 40,00 76 978,50

4300 Zakup usług pozostałych 33 598,50 40,00 33 638,50

855 Rodzina 20 402 603,30 3 608,25 20 406 211,55

85595 Pozostała działalność 87 353,70 3 608,25 90 961,95

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

80 853,27 3 500,00 84 353,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,43 108,25 2 608,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 162 060,14 80 480,00 31 242 540,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 662 341,00 80 480,00 1 742 821,00

4430 Różne opłaty i składki 366 313,00 80 480,00 446 793,00

Razem: 251 584 604,18 94 380,27 251 678 984,45

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 971,90 42,02 1 013,92

75011 Urzędy wojewódzkie 971,90 42,02 1 013,92

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

933,92 42,02 975,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

933,92 42,02 975,94

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

37,98 0,00 37,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37,98 37,98

801 Oświata i wychowanie 366 346,78 90 730,00 457 076,78

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 836,00 -612,00 1 224,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 836,00 -612,00 1 224,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 836,00 -612,00 1 224,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 421,78 0,00 9 421,78

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

9 421,78 0,00 9 421,78

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

27,23 27,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 394,55 9 394,55

80195 Pozostała działalność 355 089,00 91 342,00 446 431,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

355 089,00 91 342,00 446 431,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28,25 9 216,91 9 245,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

44 504,47 8 957,44 53 461,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

254 840,98 60 238,16 315 079,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 715,30 12 929,49 68 644,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 430,40 0,00 1 430,40

85495 Pozostała działalność 1 430,40 0,00 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 430,40 0,00 1 430,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 83 353,70 3 608,25 86 961,95

85595 Pozostała działalność 83 353,70 3 608,25 86 961,95

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

83 353,70 3 608,25 86 961,95

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

80 853,27 3 500,00 84 353,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,43 108,25 2 608,68

452 102,78 94 380,27 546 483,05

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 40 000,001 350 000,00 1 310 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 40 000,00 1 310 000,001 350 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00 - 40 000,00 1 310 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00 - 40 000,00 1 310 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,001 319 086,80 1 359 086,80

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 1 299 831,461 259 831,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 831,46 40 000,00 1 259 831,46

Przebudowa budynku ZSP nr 1 w Pleszewie pod względem  
bezpieczeństwa PPOŻ  

330 831,46 40 000,00 370 831,46

69 940 777,28 69 940 777,280,00Razem

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 90.772,02 zł, w ramach 
Funduszu Pomocy, w tym: 

  kwota 90.730,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

  kwota 42,02 zł, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla 
uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru 
PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy. 

90.772,02 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 3.608,25 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

3.608,25 

Razem dochody: 94.380,27 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 42,02 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

42,02 

75023 
W ramach działalności urzędu zwiększono limit wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na doposażenie jednostki. Dodatkowo dokonano przesunięcia środków 
w wysokości 16.000,00 zł do rozdziału 75095, zgodnie z bieżącymi potrzebami. 

- 6.000,00 

75095 
Na pozostałej działalności w zakresie administracji rządowej zwiększono plan wydatków 
bieżących o kwotę 16.000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację 
usług zdrowotnych oraz zakup kwiatów. 

16.000,00 

75818 

Rozdysponowano część rezerwy: 
  ogólnej w kwocie 161.650,99 zł, przesuwając środki do rozdziałów 75023 (kwota 

10.000,00 zł), 80101 (kwota 71.170,99 zł) oraz 90001 (kwota 80.480,00 zł), 
  celowej na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 

40.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 80101. 

- 201.650,99 

80101 

Na podstawowej działalności oświatowej dokonano w wydatkach: 
  bieżących: 

  przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania planu do bieżących 
potrzeb, 

  zwiększenia w kwocie 102.230,66 zł (w tym kwota 71.170,99 zł z rezerwy 
ogólnej), z przeznaczeniem na m.in. zakup i montaż infrastruktury wodnej 
(hydrantów), wykonanie audytu informatycznego oraz usługę mediacji, 

  majątkowych – zwiększenia limitu w kwocie 40.000,00 zł na zadaniu pn. 
„Przebudowa budynku ZSP nr 1 w Pleszewie pod względem bezpieczeństwa 
PPOŻ”. 

142.230,66 

80104 
W zakresie działalności przedszkoli w ramach wydatków bieżących dokonano przesunięć na 
paragrafach, w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu 
wydatków bieżących do pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 26.976,50 

80107 Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięcia planu wydatków 
bieżących do pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 4.765,69 

80113 

W zakresie dowozu uczniów do szkół dokonano następujących zmian w planie wydatków 
bieżących: 

  zmniejszenie limitu w kwocie 612,00 zł, w ramach środków Funduszu Pomocy – 
przesunięcie do rozdziału 80195, 

  zwiększenie w kwocie 612,00 zł, z przeznaczeniem na realizację dowozu uczniów.  

0,00 

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 1



80148 

W zakresie działalności stołówek dokonano przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania 
planu do bieżących potrzeb oraz zabezpieczono środki, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracownicze wraz z pochodnymi, w związku ze zwiększeniem etatu intendentki – w ramach 
przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

3.816,25 

80149 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 2.680,67 

80150 W przedmiotowym rozdziale dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących, 
przesuwając środki do pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 453,06 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 90.730,00 zł, w tym: 

  zwiększenie o kwotę 91.342,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy, 

  zmniejszenie o kwotę 612,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 80113. 

90.730,00 

85219 
W przedmiotowym rozdziale dokonano przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania 
planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia środków w kwocie 40,00 zł do rozdziału 
85295. 

- 40,00 

85295 
Na pozostałej działalności pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na wykonanie plakatu informacyjnego w ramach programu „Korpus 
Wsparcia Seniora”. 

40,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 3.608,25 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

3.608,25 

90001 
W zakresie gospodarki ściekami i ochrony wód dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zapłatę za usługi wodne na rzecz 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

80.480,00 

Razem wydatki: 94.380,27  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 

Id: 22A93429-FAA7-42EC-9523-7643F3FFBAFD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (20)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (21)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (23)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



